
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 14 января 2020 г. № 44 
 

г. КОТЛАС 

 

 

Об отмене торгов по продаже муниципального имущества – доли 

в размере 100% в уставном капитале  

ООО «Спецавтохозяйство» посредством публичного предложения 

в электронной форме 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001              

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи 

государственного или муниципального имущества в электронной 

форме», пунктом 9 информационного сообщения о проведении торгов 

по продаже муниципального имущества – доли в размере 100% в 

уставном капитале ООО «Спецавтохозяйство» посредством 

публичного предложения в электронной форме, являющегося 

приложением № 1 к постановлению администрации МО «Котлас» от 

13.12.2019 № 2377 «О проведении торгов по продаже муниципального 

имущества – доли в размере 100% в уставном капитале                   

ООО «Спецавтохозяйство» посредством публичного предложения в 

электронной форме», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава         

МО «Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить торги по продаже муниципального имущества - 

доли в размере 100% в уставном капитале ООО «Спецавтохозяйство» 

посредством публичного предложения в электронной форме, 

назначенные на 29.01.2020 в 10:00 час. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

МО «Котлас» от 13.12.2019 № 2377 «О проведении торгов по продаже 



муниципального имущества – доли в размере 100% в уставном 

капитале ООО «Спецавтохозяйство» посредством публичного 

предложения в электронной форме». 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на 

официальном сайте администрации МО «Котлас», на сайте 

www.torgi.gov.ru, www.roseltorg.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на  председателя Комитета по управлению имуществом 

Т.С. Убыкину. 

 

 

 

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 
 

 

 

 

 

 

http://www.torgi.gov.ru/

